OPTISWIRL 4200
● 一体化温压补偿
● 符合IEC 61508 第2版SIL2
● 热水和蒸汽的总热和净热测量
● 全面的通讯协议
● 分体型可带现场显示，连接电缆最长50m/164ft
● 一体化内缩径
涡街流量计

34
OPTISWIRL 4200
6. 型号说明
测量管材质
OPTISWIRL 4200
2
3
4
2
4
6
7
A
B
D
DN15/ 1/2”
DN25/ 1’’
DN40/ 1 1/2’’
DN50/ 2’’
DN80/ 3’’
DN100/ 4’’
DN150/ 6’’
管道连接口径
▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
1.4301/304
1.4404/316 L（带SIL2 认证）
1.4404/316L
E
F
G
K
L
N
R
DN200/ 8’’
DN250/ 10’’
DN300/ 12’’
Clamp DN15/ 1/2”
Clamp DN25/ 1’’
Clamp DN50/ 1 1/2’’
Clamp DN80/ 3’’
压力等级
2
3
4
5
6
7
PN10 EN 1092-1
PN16 EN 1092-1
PN25 EN 1092-1
PN40 EN 1092-1
PN63 EN 1092-1
PN100 EN 1092-1
0
1
2
3
5
8
夹持型（DN15-DN100）
B1 EN1092-1
B2 EN1092-1
D EN1092-1槽面
E EN1092-1凸面
C EN1092-1榫面
法兰密封面
测量体口径